RPW.0002.8.2013

Protokół Nr 8/13
z XXXII Sesji Rady Powiatu Wołomińskiego,
która odbyła się 27 sierpnia 2013r.
w Sali Konferencyjnej Starostwa Powiatowego w Wołominie


Punkt 1. Otwarcie sesji.

Przewodniczący Rady Paweł Solis o godzinie 13.20 otworzył obrady XXXII Sesji Rady Powiatu Wołomińskiego IV kadencji. Na podstawie listy obecności (załącznik 
nr 1 do protokołu) stwierdził, że w sesji bierze udział 27 radnych, co stanowi kworum. Przewodniczący przywitał radnych oraz przybyłych gości m.in. Annę Dąbrowska i Piotra Wyszyńskiego jako Społeczny Komitet Protestacyjny Mieszkańców Ossowa i Turowa. Następnie przekazał, że udzieli im głosu w  punkcie 4 porządku obrad.  

Punkt 2. Przedstawienie porządku obrad i rozpatrzenie wniosków 
w sprawie ewentualnych zmian.

Przewodniczący Rady poinformował, że do przedstawionego porządku obrad (zał. nr 2) wpłynął wniosek Zarządu (zał. nr 3) o wprowadzenie nowego projektu uchwały:

1. Projekt uchwały zmieniającej Uchwałę Nr XVIII-175/2012 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia 20 grudnia 2012r. w sprawie przekazania i dofinansowania zadania z zakresu powiatowych dróg publicznych na terenie Gminy Ząbki.

Przewodniczący Rady poinformował, że projekt ten znalazłby się w porządku obrad jako punkt 13. Następnie poddał pod głosowanie wniosek Zarządu.

Rada Powiatu 27 głosami „za”, 0 „przeciw” i 0 „wstrzymujących się” podjęła decyzję o  zmianie porządku obrad i wprowadzeniu nowego projektu uchwały.

Więcej propozycji zmian porządku obrad nie zgłoszono.

Porządek obrad:
1. Otwarcie sesji.
2. Przedstawienie porządku obrad i rozpatrzenie wniosków w sprawie ewentualnych zmian.
3. Przyjęcie protokołu z XXX Sesji Rady Powiatu Wołomińskiego z 26 czerwca 2013r.
4. Przyjęcie protokołu z XXXI Sesji Rady Powiatu Wołomińskiego z 11 lipca 2013r.
5. Sprawozdanie Zarządu z wykonania uchwał Rady Powiatu oraz z prac Zarządu Powiatu w okresie między sesjami.
6. Sprawozdanie Przewodniczących Komisji z prac Komisji od ostatniej sesji Rady Powiatu.
7. IV Raport z wykonania Programu Ochrony Środowiska dla Powiatu Wołomińskiego za lata 2011 – 2012 . 
8. Projekt uchwały w sprawie zmiany Statutu Powiatowego Ośrodka Interwencji Kryzysowej w Zielonce.
9. Projekt uchwały w sprawie pomocy finansowej dla Gminy  Dąbrówka na dofinansowanie zadań realizowanych w zakresie polityki prorodzinnej.
10. Projekt uchwały w sprawie pomocy finansowej dla Gminy Marki na dofinansowanie zadań realizowanych w zakresie polityki prorodzinnej.
11. Projekt uchwały w sprawie przekazania Gminie Klembów zadania w ramach programu TAKrodzina.pl.
12. Projekt uchwały w sprawie przekazania Gminie Marki zadań w ramach programu TAKrodzina.pl.
13. Projekt uchwały zmieniającej Uchwałę Nr XVIII-175/2012 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia 20 grudnia 2012r. w sprawie przekazania i dofinansowania zadania z zakresu powiatowych dróg publicznych na terenie Gminy Ząbki.
14. Projekt uchwały zmieniającej Uchwałę Nr XXIV-264/2012 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia 20 grudnia 2012r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Wołomińskiego na lata 2013-2024.
15. Projekt uchwały zmieniającej Uchwałę Nr XXIV-265/2012 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia 20.12.2012r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Wołomińskiego na rok 2013. 
16. Projekt uchwały zmieniającej uchwałę Nr XLVII-354/10 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia 26 października 2010r. w sprawie: ustalenia wykazu jednostek budżetowych gromadzących dochody na wydzielonym rachunku, źródeł tych dochodów i ich przeznaczenia oraz sposobu, trybu sporządzenia i dokonywania zmian planu finansowego dochodów i wydatków nimi finansowanych.
17. Projekt uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr XVI-158/2012 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia 23 marca 2012r. w sprawie wyrażenia zgody na realizację projektu w ramach Priorytetu VII Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, Działania 7.1. ,,Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji”, Poddziałania 7.1.2 ,,Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji przez powiatowe centra pomocy rodzinie” w 2012, 2013 i 2014 roku.
18. Projekt uchwały w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Wołomińskiego. 
19. Projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie utworzenia samorządowej instytucji kultury „Pałac w Chrzęsnem Norwidowskie Centrum Kultury”  i nadania statutu.
20. Projekt uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na sposób prowadzenia postępowania rekrutacyjnego przez Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego.
21. Interpelacje i zapytania radnych, wnioski i oświadczenia.
22. Zamknięcie obrad.

Punkt 3. Przyjęcie protokołu z XXX Sesji Rady Powiatu Wołomińskiego z 26 czerwca 2013r.

Przewodniczący Rady poinformował, że protokół z XXX Sesji Rady Powiatu Wołomińskiego był wyłożony w Biurze Rady na siedem dni przed obradami dzisiejszej sesji. Każdy radny miał możliwość zapoznania się z treścią protokołu i wniesienia poprawek przed rozpoczęciem sesji zgodnie z § 28 ust. 5 Statutu Powiatu Wołomińskiego. 

Przewodniczący Rady poddał protokół z XXX sesji pod głosowanie.

Rada Powiatu 28 głosami „za”, przy 0 „przeciwnych” i 0 „wstrzymujących się” przyjęła protokół z XXX Sesji Rady Powiatu Wołomińskiego.

Punkt 4. Przyjęcie protokołu z XXXI Sesji Rady Powiatu Wołomińskiego z 11 lipca 2013r.

Przewodniczący Rady poinformował, że protokół z XXXI Sesji Rady Powiatu Wołomińskiego był wyłożony w Biurze Rady na siedem dni przed obradami dzisiejszej sesji. Każdy radny miał możliwość zapoznania się z treścią protokołu i wniesienia poprawek przed rozpoczęciem sesji zgodnie z § 28 ust. 5 Statutu Powiatu Wołomińskiego. 

Przewodniczący Rady poddał protokół z XXXI sesji pod głosowanie.

Rada Powiatu 28 głosami „za”, przy 0 „przeciwnych” i 0 „wstrzymujących się” przyjęła protokół z XXXI Sesji Rady Powiatu Wołomińskiego.

Punkt 5. Sprawozdanie Zarządu z wykonania uchwał Rady Powiatu oraz z prac Zarządu Powiatu w okresie między sesjami.

Wicestarosta Konrad Rytel przedstawił Sprawozdanie z prac Zarządu w okresie między sesjami (zał. nr  4 do Protokołu). 

Przewodniczący Rady otworzył dyskusję.

Radny Janusz Chibowski – w nawiązaniu do pkt. 3.2. sprawozdania z prac Zarządu zapytał na czym polega składanie ofert w trybie pozakonkursowym i czy dotyczy to wszystkich fundacji czy tylko tych dwóch.

Wicestarosta Konrad Rytel przekazał, że podstawowym kryterium jest otwarty konkurs podczas którego komisja rozstrzyga oferty. Gdy w wyniku otwartego konkursu zostaną środki i nie przekraczają 10 tys. zł, to Zarząd może ogłosić zbieranie ofert w trybie pozakonkursowym na jedno zadanie które nie przekracza 10 tys. zł. W wyniku czego Zarząd pozytywnie rozstrzygnął oferty tych dwóch fundacji w trybie pozakonkursowym. Fundacja Dzieci – Dzieciom otrzymała jedno zadanie w ramach konkursu otwartego a drugie zadanie które dalej trwa w trybie pozakonkursowym. Następnie przekazał, że są także inne fundację które realizują zadania z trybu pozakonkursowego.

Radny Jerzy Mikulski – w nawiązaniu do pkt. 1.6. sprawozdania z prac Zarządu zapytał czego dotyczyły te uchwały budżetowe i jakie były ich wartości.

Wicestarosta Konrad Rytel przekazał, że Zarząd w ramach swoich kompetencji przesuwa środki w danym dziale.

Radny Jerzy Mikulski – ponownie zapytał czego ogólnie dotyczyły te uchwały budżetowe i na jaką kwotę.

Skarbnik Powiatu Jadwiga Tomasiewicz – przekazała, że nie pamięta kwot tych uchwał, ale są to przesunięcia w ramach rozdziału bądź zwiększenia budżetu na podstawie decyzji Urzędu Wojewódzkiego. Następnie poinformowała, że otrzymaliśmy 40 tys. zł. na działalność usługową na prace geodezyjne i zwiększenie to wymaga już dwóch uchwał Zarządu. Skarbnik przekazała, że są to przesunięcia w jednostkach, między materiałami a energią elektryczną. W chwili obecnej Zarząd nie wyraża zgody na przeniesienia w ramach wydatków płacowych. Przeniesienia dokonywane przez Zarząd dotyczyły również szkół  niepublicznych ze względu na zmienną liczbę uczniów. Skarbnik przekazała, że wszystkie uchwały zamieszczone są na stronie internetowej oraz może udostępnić i omówić te uchwały.

Radny Jerzy Mikulski – podziękował za wyczerpującą odpowiedź.

Anna Dąbrowska jako Społeczny Komitet Protestacyjny Mieszkańców Ossowa i Turowa – poprosiła aby w pierwszej kolejności głos zabrał Piotr Wyszyński. 

Piotr Wyszyński Mieszkaniec Ossowa- poinformował, że odbyło się kilka spotkań ze Starostą, które nie przyniosły skutku. Następnie przekazał, że  mieszkańcy Ossowa i Turowa chcą rozmawiać z władzami samorządowymi powiatu i gminy Wołomin. Protest został przerwany w związku z obchodami w Ossowie i w wyniku powstania Społecznego Komitetu Protestacyjnego Mieszkańców Ossowa i Turowa. Następnie na podstawie załącznika nr 5 do protokołu przedstawił postulaty mieszkańców. Na zakończenie poprosił Radnego Mikulskiego jako Burmistrza Wołomina w poprzedniej kadencji o wyjaśnienia w sprawie granic Parku Kulturowego i drogi 634.  

Przewodniczący Rady poinformował, że pisma które wpłynęły do Przewodniczącego Rady zostaną przekazane do Zarządu Powiatu.  

Radny Jerzy Mikulski – przekazał, że jest zaskoczony konfliktem z dwóch powodów, że dotyczy on Parku  Kulturowego i drogi 634. Następnie poinformował, że z tego co pamięta droga miała mieć ograniczenie do 4 ton i nie było możliwości wprowadzenia większego ruchu. W momencie modernizacji Oczyszczalni została wprowadzona zasada przepustek na dojazd jednorazowy samochodów niezbędnych do modernizacji. Idea powołania Parku Kulturowego została podjęta w poprzedniej kadencji z przyczyn wiadomych i dotyczyła terenów zielonych. Radny wyraził swoje zdziwienie dotyczące postępu prac w sprawie Parku. Następnie przekazał, że w miarę potrzeb może spotkać się z mieszkańcami.    

Anna Dąbrowska jako Społeczny Komitet Protestacyjny Mieszkańców Ossowa i Turowa – przekazała, że od dwóch lat nie ma odpowiedzi na złożone skargi do Starosty odnoście ruchu ciężarówek w miejscowości Ossów, Turów.  Następnie poinformowała, że w marcu zostało wydane 73 pozwolenia dla dwóch firm transportowych zlokalizowanych w Leśniakowiźnie. Te ciężarówki jadą po kilka razy dziennie co powoduje, że domy się sypią a poziom hałasu jest bardzo wysoki. Pani Anna Dąbrowska przekazała, że te dwie firmy powinny być zaliczone do przemysłu uciążliwego zgodnie z pewnymi procedurami. Ograniczenie do 3,5 tony na ul. Marszałkowskiej w pewnym stopniu rozwiązywało problem. Następnie przekazała, że mieszkańcy chcieli mieć wgląd do pełniej dokumentacji w sprawie pozwoleń dla Pana Reka i Pana Wocha. Protest został zawieszony ponieważ Mieszkańcy chcą rozmowy i pomocy. Następnie wyraziła swoje zdanie na temat pomników ofiar katastrofy w Smoleńsku. 

Piotr Wyszyński Mieszkaniec Ossowa- poinformował, że pisma złożone do Przewodniczącego Rady są złożone wszystkim adresatom i nie trzeba już ich przekazywać do Zarządu i Starosty. 

Więcej pytań nie zgłoszono.

Punkt 5. Sprawozdanie Przewodniczących Komisji z prac Komisji 
od ostatniej sesji Rady Powiatu.

Przewodnicząca Komisji Finansowej Małgorzata Łoń poinformowała, że w okresie międzysesyjnym Komisja odbyła jedno posiedzenie, które odbyło się 26 sierpnia. Tematem posiedzenia było opiniowanie projektów uchwał na dzisiejsza sesję. 

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Mariusz Dembiński poinformował, że Komisja 
spotkała się dnia 23 sierpnia i zajmowała się opiniowaniem projektów uchwał na dzisiejszą sesję. 

Przewodniczący Komisji Rozwoju Gospodarczego i Rolnictwa Janusz Czarnogórski poinformował, że w okresie międzysesyjnym Komisja odbyła jedno posiedzenie w dniu wczorajszym i było to posiedzenie wyjazdowe do Szpitala Powiatowego. Komisja zapoznawała się ze stanem inwestycji prowadzonych przez Szpital (Stacja Dializ i Bakteriologia).

Przewodniczący Komisji Dziedzictwa Narodowego, Edukacji, Kultury i Sportu Ryszard Walczak poinformował, że Komisja obradowała w dniu dzisiejszym  i opiniowała projekty uchwał na dzisiejszą sesję. Następnie zaznaczył, że Mieszkańcy Ossowa odnoszą się do panteonu bohaterów smoleńskich a nie oponują bezprawnie postawionemu pomnikowi bolszewików.

Przewodniczący Komisji Zdrowia i Polityki Społecznej Adam Kopczyński  poinformował, że Komisja zebrała się w okresie międzysesyjnym dwa razy. Posiedzenie Komisji dnia 19 sierpnia odbyło się w Szpitalu Powiatowym a dotyczyło inwestycji i finansów Szpitala. Kolejne posiedzenie odbyło się w dniu wczorajszym i Komisja zaopiniowała projekty uchwał na dzisiejsza sesję. 

Przewodniczący Komisji Bezpieczeństwa i Ochrony Środowiska Andrzej Olszewski poinformował, że Komisja w okresie międzysesyjnym obradowała 23 sierpnia w obecności Skarbnik Powiatu i Naczelnik Wydziału Ochrony Środowiska. Komisja zapoznała się z Raportem z wykonania Programu Ochrony Środowiska dla Powiatu Wołomińskiego za lata 2011 – 2012 oraz zaopiniowała projekty uchwał na dzisiejsza sesję. 

Punkt 7. IV Raport z wykonania Programu Ochrony Środowiska dla Powiatu Wołomińskiego za lata 2011 – 2012 .

Przewodniczący Rady poinformował, że Radni otrzymali ten raport w wersji elektronicznej a był on przedmiotem obrad Komisji Bezpieczeństwa i Ochrony Środowiska.

Naczelnik Wydziału Ochrony Środowiska Barbara Zajkowska – przekazała, że Raport jest opracowywany zgodnie z Ustawą o ochronie środowiska co dwa lata i nie podlega uchwaleniu. Następnie na podstawie załącznika nr 6 do protokołu przedstawiła IV Raport z wykonania Programu Ochrony Środowiska dla Powiatu Wołomińskiego za lata 2011 – 2012 .

Przewodniczący Komisji Bezpieczeństwa i Ochrony Środowiska Andrzej Olszewski poinformował, że Komisja w sposób dokładny zapoznała się z Raportem i nie wnosi uwag tylko zaznacza, że 50 % mieszkańców ma dostęp do kanalizacji sanitarnej. Komisja prosi o szczególne uwzględnienie w latach kolejnych sprawy odbioru ścieków komunalnych.

Przewodniczący Rady otworzył dyskusję.

Nikt nie zabrał głosu. 

Przewodniczący Rady zamknął dyskusję

Punkt 8. Projekt uchwały w sprawie zmiany Statutu Powiatowego Ośrodka Interwencji Kryzysowej w Zielonce.

Przewodniczący Rady poinformował, że Komisje zaopiniowały ten projekt pozytywnie.  Następnie otworzył dyskusję.

Nikt nie zabrał głosu. 

Przewodniczący Rady zamknął dyskusję i poddał projekt pod głosowanie.

Rada Powiatu Wołomińskiego głosami 22 „za”, 0 „przeciw” i 0 „wstrzymujących się” przyjęła uchwałę w sprawie zmiany Statutu Powiatowego Ośrodka Interwencji Kryzysowej w Zielonce (zał. nr 7).

Punkt 9. Projekt uchwały w sprawie pomocy finansowej dla Gminy  Dąbrówka na dofinansowanie zadań realizowanych w zakresie polityki prorodzinnej.

Przewodniczący Rady poinformował, że Komisje zaopiniowały ten projekt pozytywnie.  Następnie otworzył dyskusję.

Nikt nie zabrał głosu. 

Przewodniczący Rady zamknął dyskusję i poddał projekt pod głosowanie.

Rada Powiatu Wołomińskiego głosami 23 „za”, 0 „przeciw” i 0 „wstrzymujących się” przyjęła uchwałę w sprawie pomocy finansowej dla Gminy  Dąbrówka na dofinansowanie zadań realizowanych w zakresie polityki prorodzinnej (zał. nr 8).


Punkt 10. Projekt uchwały w sprawie pomocy finansowej dla Gminy Marki na dofinansowanie zadań realizowanych w zakresie polityki prorodzinnej.

Przewodniczący Rady poinformował, że Komisje zaopiniowały ten projekt pozytywnie.  Następnie otworzył dyskusję.

Nikt nie zabrał głosu. 

Przewodniczący Rady zamknął dyskusję i poddał projekt pod głosowanie.

Rada Powiatu Wołomińskiego głosami 24 „za”, 0 „przeciw” i 0 „wstrzymujących się” przyjęła uchwałę w sprawie pomocy finansowej dla Gminy  Marki na dofinansowanie zadań realizowanych w zakresie polityki prorodzinnej (zał. nr 9).

Punkt 11. Projekt uchwały w sprawie przekazania Gminie Klembów zadania w ramach programu TAKrodzina.pl.

Przewodniczący Rady poinformował, że Komisje zaopiniowały ten projekt pozytywnie.  Następnie otworzył dyskusję.

Nikt nie zabrał głosu. 

Przewodniczący Rady zamknął dyskusję i poddał projekt pod głosowanie.

Rada Powiatu Wołomińskiego głosami 25 „za”, 0 „przeciw” i 0 „wstrzymujących się” przyjęła uchwałę w sprawie przekazania Gminie Klembów zadania w ramach programu TAKrodzina.pl (zał. nr 10).

Punkt 12. Projekt uchwały w sprawie przekazania Gminie Marki zadań w ramach programu TAKrodzina.pl.

Przewodniczący Rady poinformował, że Komisje zaopiniowały ten projekt pozytywnie.  Następnie otworzył dyskusję.

Nikt nie zabrał głosu. 

Przewodniczący Rady zamknął dyskusję i poddał projekt pod głosowanie.

Rada Powiatu Wołomińskiego głosami 24 „za”, 0 „przeciw” i 0 „wstrzymujących się” przyjęła uchwałę w sprawie przekazania Gminie Marki zadania w ramach programu TAKrodzina.pl (zał. nr 11).

Punkt 13. Projekt uchwały zmieniającej Uchwałę Nr XVIII-175/2012 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia 20 grudnia 2012r. w sprawie przekazania i dofinansowania zadania z zakresu powiatowych dróg publicznych na terenie Gminy Ząbki.

Przewodniczący Rady otworzył dyskusję.

Wicestarosta Konrad Rytel przekazał, że zostało podpisane porozumienie z Gminą Ząbki na dofinansowanie zadania w obrębie drogi powiatowej ul. Wojska Polskiego, Szpitala i Drewnicka, które wychodzą z obecnie budowanego tunelu pod torami kolejowymi. Dofinansowanie w kwocie 1 996 000 tys. zł zostało podzielone na lata 2012, 2013. W roku 2012 Gmina wykorzystała 206 tys. zł, w związku ze zwiększeniem w roku 2013 kwoty dotacji o środki niewykorzystane w roku 2012 niezbędna jest zmiana pierwotnej uchwały.

Radny Jerzy Mikulski – zapytał skąd taki termin, gdyż jest to inwestycja za rok 2012.

Skarbnik Powiatu Jadwiga Tomasiewicz – przekazała, że jest to błąd który trzeba poprawić a środki są jeszcze nie wydane. Pieniądze są przenoszone na zwiększenie zadania więc naruszeń nie ma. Następnie zaznaczyła, że można to tyło zrobić w lipcu w środkach niewygasających.

Więcej głosów nie zgłoszono. 

Przewodniczący Rady zamknął dyskusję i poddał projekt pod głosowanie.

Rada Powiatu Wołomińskiego głosami 24 „za”, 0 „przeciw” i 0 „wstrzymujących się” przyjęła uchwałę zmieniającą Uchwałę Nr XVIII-175/2012 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia 20 grudnia 2012r. w sprawie przekazania i dofinansowania zadania z zakresu powiatowych dróg publicznych na terenie Gminy Ząbki (zał. nr 12).

Punkt 14. Projekt uchwały zmieniającej Uchwałę Nr XXIV-264/2012 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia 20 grudnia 2012r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Wołomińskiego na lata 2013-2024.

Przewodniczący Rady poinformował, że do tego projektu Zarząd przygotował 
 autopoprawkę i poprosił Skarbnik o ich przedstawienie. 

Skarbnik Powiatu Jadwiga Tomasiewicz omówiła założenia autopoprawki (zał. nr 13).

Przewodniczący Rady otworzył dyskusję.

Nikt nie zabrał głosu.

Przewodniczący Rady zamknął dyskusję i poddał pod głosowanie projekt uchwały wraz 
z autopoprawkami. 

Rada Powiatu Wołomińskiego głosami 25 „za”, 0 „przeciw” i 1 „wstrzymujących się” przyjęła uchwałę zmieniającą Uchwałę Nr XXIV-264/2012 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia 20 grudnia 2012r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Wołomińskiego na lata 2013-2024 (zał. nr 14).

Punkt 15. Projekt uchwały zmieniającej Uchwałę Nr XXIV-265/2012 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia 20.12.2012r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Wołomińskiego na rok 2013. 

Przewodniczący Rady poinformował, że do tego projektu Zarząd przygotował 
 autopoprawkę i poprosił Skarbnik o ich przedstawienie. 

Skarbnik Powiatu Jadwiga Tomasiewicz omówiła założenia autopoprawki (zał. nr 15).

Przewodniczący Rady otworzył dyskusję.

Nikt nie zabrał głosu.

Przewodniczący Rady zamknął dyskusję i poddał pod głosowanie projekt uchwały wraz 
z autopoprawkami. 

Rada Powiatu Wołomińskiego głosami 26 „za”, 0 „przeciw” i 1 „wstrzymujących się” przyjęła uchwałę zmieniającą Uchwałę Nr Nr XXIV-265/2012 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia 20.12.2012r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Wołomińskiego na rok 2013. 
 (zał. nr 16).

Punkt 16. Projekt uchwały zmieniającej uchwałę Nr XLVII-354/10 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia 26 października 2010r. w sprawie: ustalenia wykazu jednostek budżetowych gromadzących dochody na wydzielonym rachunku, źródeł tych dochodów i ich przeznaczenia oraz sposobu, trybu sporządzenia i dokonywania zmian planu finansowego dochodów i wydatków nimi finansowanych.

Przewodniczący Rady otworzył dyskusję.

Nikt nie zabrał głosu. 

Przewodniczący Rady zamknął dyskusję i poddał projekt pod głosowanie.

Rada Powiatu Wołomińskiego głosami 26 „za”, 0 „przeciw” i 0 „wstrzymujących się” przyjęła uchwałę zmieniającą uchwałę Nr XLVII-354/10 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia 26 października 2010r. w sprawie: ustalenia wykazu jednostek budżetowych gromadzących dochody na wydzielonym rachunku, źródeł tych dochodów i ich przeznaczenia oraz sposobu, trybu sporządzenia i dokonywania zmian planu finansowego dochodów i wydatków nimi finansowanych (zał. nr 17).

Punkt 17. Projekt uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr XVI-158/2012 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia 23 marca 2012r. w sprawie wyrażenia zgody na realizację projektu w ramach Priorytetu VII Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, Działania 7.1. ,,Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji”, Poddziałania 7.1.2 ,,Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji przez powiatowe centra pomocy rodzinie” w 2012, 2013 i 2014 roku.

Przewodniczący Rady poinformował, że Komisje zaopiniowały ten projekt pozytywnie.  Następnie otworzył dyskusję.

Nikt nie zabrał głosu. 

Przewodniczący Rady zamknął dyskusję i poddał projekt pod głosowanie.

Rada Powiatu Wołomińskiego głosami 25 „za”, 0 „przeciw” i 0 „wstrzymujących się” przyjęła uchwałę w sprawie zmiany Uchwały Nr XVI-158/2012 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia 23 marca 2012r. w sprawie wyrażenia zgody na realizację projektu w ramach Priorytetu VII Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, Działania 7.1. ,,Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji”, Poddziałania 7.1.2 ,,Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji przez powiatowe centra pomocy rodzinie” w 2012, 2013 i 2014 roku (zał. nr 18).

Punkt 18. Projekt uchwały w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Wołomińskiego. 
Przewodniczący Rady poinformował, że Komisje omawiały ten projekt uchwały. Następnie otworzył dyskusję.

Radny Janusz Chibowski – zaznaczył, że w poprzedniej kadencji występował problem związany z pracą aptek, ponieważ była sytuacja, że apteka w Ząbkach była zamknięta mimo obowiązującego harmonogramu. Następnie zapytał jak będą informowane gminy o rozkładzie godzin pracy aptek. 

Wicestarosta Konrad Rytel przekazał, że uchwała będzie publikowana w Dzienniku Urzędowym. Następnie poinformował, że po zaciągnięciu opinii Pełnomocnika Okręgowej Izby Aptekarskiej w Warszawie ustalono które apteki będą pracowały całodobowo.

Więcej głosów nie zgłoszono.

Przewodniczący Rady zamknął dyskusję i poddał projekt pod głosowanie.

Rada Powiatu Wołomińskiego głosami 26 „za”, 0 „przeciw” i 0 „wstrzymujących się” przyjęła uchwałę w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Wołomińskiego (zał. nr 19).

Punkt 19. Projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie utworzenia samorządowej instytucji kultury „Pałac w Chrzęsnem Norwidowskie Centrum Kultury”  i nadania statutu.

Przewodniczący Rady otworzył dyskusję.

Nikt nie zabrał głosu. 

Przewodniczący Rady zamknął dyskusję i poddał projekt pod głosowanie.

Rada Powiatu Wołomińskiego głosami 26 „za”, 0 „przeciw” i 0 „wstrzymujących się” przyjęła uchwałę zmieniającą uchwałę Nr XXVIII-298/2013 z dnia 25 kwietnia 2013r. w sprawie utworzenia samorządowej instytucji kultury „Pałac w Chrzęsnem Norwidowskie Centrum Kultury”  i nadania statutu (zał. nr 20).

Punkt 20. Projekt uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na sposób prowadzenia postępowania rekrutacyjnego przez Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego.

Przewodniczący Rady poinformował, że skarga była omawiana na Komisji Rewizyjnej. Następnie otworzył dyskusję.

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Mariusz Dembiński poinformował, że Komisja omawiała skargę na posiedzeniu w dniu 3 lipca. Komisja po zapoznaniu się ze zgromadzonymi dokumentami w sprawie, wnosi o uznanie skargi za bezzasadną.

Przewodniczący Rady zamknął dyskusję i poddał projekt pod głosowanie.

Rada Powiatu Wołomińskiego głosami 23 „za”, 0 „przeciw” i 3 „wstrzymujących się” przyjęła uchwałę w sprawie rozpatrzenia skargi na sposób prowadzenia postępowania rekrutacyjnego przez Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego (zał. nr 21).

Punkt 21. Interpelacje i zapytania radnych, wnioski i oświadczenia.

Przewodniczący Rady poinformował, że Urząd Skarbowy i Wojewoda Mazowiecki przekazali analizę oświadczeń majątkowych. W miarę potrzeb Radni otrzymają imiennie analizę swoich oświadczeń majątkowych.  

Radny Wiesław Mędrzycki – wręczył Członkom Zarządu statuetkę od organizatorów zawodów Poland Bike Maraton w podziękowaniu za pomoc w organizacji zawodów.

Wicestarosta Konrad Rytel w imieniu Zarządu podziękował.

Radny Andrzej Michalik – na ręce Wicestarosty złożył podziękowanie dla Biura Promocji za ciężką pracę włożoną w organizację obchodów w Ossowie. Następnie jako pomysłodawca organizowania Mistrzostw Kawalerii i Inscenizacji Bitwy Warszawskiej w Ossowie przedstawił opinię widzów na temat widowiska. Radny zapytał czy w Powiecie Wołomińskim nie ma dzieci które mogłyby brać udział w Inscenizacji Bitwy tylko trzeba je sprowadzać z poza granic powiatu. Następnie wyraził swoje obawy wobec frekwencji widzów w kolejnych latach.

Radny Ryszard Walczak – przyłączył się do podziękowań Radnego Michalika. Następnie poinformował, że odsłonięcie pomnika Generała Franciszka Gągora jest inicjatywą społeczną realizowaną wyłącznie po konsultacji z Kurią Warszawsko – Praską w Warszawie a nie z powiatem i gminą. Radny  w odniesieniu do wspomnianej firmy Rek przekazał, że ta firma nielegalnie dokonywała składowania różnych odpadów i ziemi na gruncie prywatnym.  Państwo z Ossowa biernie się przyglądali temu incydentowi a aktualnie podjęto pewne działania w myśl o przyszłorocznych wyborach.     

Punkt 22. Zamknięcie obrad.

Wobec wyczerpania porządku obrad Przewodniczący Rady o godz. 14.45 zamknął 
XXXII sesję Rady Powiatu Wołomińskiego IV kadencji. 
Nagranie z XXXII sesji stanowi załącznik nr 22 do protokołu.




     Protokolant                                                                                     Przewodniczący 
                                                                                                    Rady Powiatu Wołomińskiego

Magdalena Rudnik 								Paweł Solis
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